[image: image1.png]

                                Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от .2022 №

г. Зерноград

	 О внесении изменений

в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 16.10.2018 № 1 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного
потенциала Зерноградского городского поселения , оптимизации расходов бюджета  Зерноградского городского поселения Зерноградского района и
сокращению муниципального долга Зерноградского городского поселения до 2024 года»

В целях приведения нормативного правового акта Зерноградского         городского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Зерноградского городского поселения    п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 16.10.2018 № 1 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Зерноградского городского поселения , оптимизации расходов бюджета  Зерноградского городского поселения Зерноградского района и сокращению муниципального долга Зерноградского городского поселения до 2024 года» изменения согласно приложению.
  2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения.
Глава  Администрации

Зерноградского городского поселения
                                         И.В. Полищук
Приложение

к постановлению
Администрации
Зерноградского

городского поселения
от .2022 №
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление
Администрации Зерноградского городского поселения от 16.10.2018 № 1 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Зерноградского городского поселения , оптимизации расходов бюджета  Зерноградского городского поселения Зерноградского района и сокращению муниципального долга Зерноградского городского поселения до 2024 года»

1. Приложение № 3 изложить в редакции:
«Приложение № 3

к постановлению

Администрации

Зерноградского городского поселения от 16.10.2018 № 1

ИНФОРМАЦИЯ

о реализации Плана мероприятий по росту доходного потенциала муниципального образования «Зерноградское городское поселение», оптимизации расходов бюджета  Зерноградского городского поселения Зерноградского района и сокращению муниципального долга Зерноградского городского  поселения до 2024 года

	№ п/п*
	Наименование мероприя-тия*
	Ответственный исполни-тель*
	Срок

исполне- ния*
	Финансовая оценка (бюджетный эффект)

(тыс. рублей)

	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	план*

	оценка исполне-ния по итогам

года

	приме-чание**

	план*
	Учтено в в проекте

бюджета

на 2023 год

и на плано-вый период 2024
и 2025 годов
	приме-

чание**

	план*
	Учтено в в проекте

бюджета

на 2023 год

и на плано-вый период 2024
и 2025 годов
	приме-чание**

	план*
	Учтено в в проекте

бюджета

на 2023 год

и на плано-вый период 2024
и 2025 годов
	приме-чание**

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

*    Заполняется в соответствии с приложением № 1.

**  Заполняется в случае отклонения  показателей графы 6 от показателей графы 5, показателей графы 9 от показателей графы 8, показателей графы 12 от показателей графы 11 и показателей графы 15 от показателей графы 14.»

18